
2024年9月24日

1　改定日　　　2024年10月1日（火）9:00受注分より

2　対象　　　　崎陽軒 通信販売　https://onlineshop.kiyoken.com/tsuhan/

3　改定内容

■配送料金表

配送地域 改定後（税込） 改定前（税込）

関東（茨城、栃木、群馬、埼玉、千葉、神奈川、東京、山梨） ¥990 ¥940

南東北（宮城、山形、福島）
信越（新潟、長野）
北陸（富山、石川、福井）
中部（静岡、愛知、三重、岐阜）

¥1,040 ¥960

北東北（青森、秋田、岩手）
関西（大阪、京都、滋賀、奈良、和歌山、兵庫）

¥1,070 ¥990

中国（岡山、広島、山口、鳥取、島根） ¥1,220 ¥1,140

四国（香川、徳島、愛媛、高知） ¥1,300 ¥1,220

北海道、九州（福岡、佐賀、長崎、熊本、大分、宮崎、鹿児島） ¥1,400 ¥1,320

沖縄 ¥2,400 ¥2,240

※クール便の追加料金、および代引手数料については無料

※一部離島は冷蔵、冷凍便製品の配送を承ることができません

■送料無料適用金額

送料無料となるお買上げ金額の条件に変更はございません

        配送先1箇所、1梱包につき6,000円（税込）以上のお買上げで送料が無料（※沖縄県を除く）

　　　　※沖縄県は配送先1箇所、1梱包につき10,000円（税込）以上のお買上げで送料が無料

　　　　※冷凍便と常温/冷蔵便を組み合わせてのご注文の際には、別途送料がかかる場合がございます

崎陽軒 通信販売の配送料金改定について

記

　株式会社崎陽軒(本社:横浜市西区、代表取締役社長:野並晃)は、2024年10月1日（火）9:00受注分
より、下記のとおり崎陽軒 通信販売の配送料金を改定いたします。
　運送会社の運賃改定の影響から、企業努力では従来の配送料金を継続することが難しいと判断し、
配送料金の改定を行うことにいたしました。
　引き続き、製品品質とサービスの向上に努め、企業努力を重ねて参ります。何卒、ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

■お客様向けお問い合わせ先
株式会社崎陽軒 お客様相談室
フリーコール:0120-882-380


